
 
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale 

Ufficio II- Ambito Territoriale di Catanzaro 
 
 

IL DIRIGENTE  
 
VISTO  il CCNI del 08.04.2016 e l’O.M. n.241 del 08.04.2016 disciplinanti la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA, per l’anno scolastico 2016-2017; 
 
VISTO il bollettino dei movimenti dei docenti di scuola primaria 2° fase; 
 
CONSIDERATO  che nel suddetto bollettino non figurano nei movimenti n. 6 docenti , immessi in 

ruolo nell’a.s. 2015/2016 fase C da graduatorie di merito concorso 2012, ai quali 
doveva essere assegnato un posto su ambito della provincia di Catanzaro; 

 
VISTO il decreto n. 7000 del 03.08.2016 con il quale questo Ufficio provvedeva 

all’inserimento dei suddetti 6 docenti su ambito 001 AN e il conseguente 
spostamento di altri 6 docenti da ambito 001 AN ad ambito 001 posto Lingue; 

 
RITENUTO di dover operare le rettifiche, con cui sono stati pubblicati i trasferimenti ed i passaggi 

i ruolo del personale docente di scuola primaria nella provincia di Catanzaro, per 
l’anno scolastico 2016-2017, necessarie al fine di garantire la legittimità delle 
procedure di mobiltà di cui trattasi nel rispetto delle disposizioni contrattuali sopra 
richiamate; 

 
DISPONE 

 
A decorrere dal 1 settembre 2016, per i motivi esposti in premessa, i movimenti dei docenti di 
scuola primaria sono cosi rettificati: 
 

 
1.  ACETO SABRINA nata il 26/10/1981 CZ 

da CZEE85801Q I.C. Mater Domini           punti 21 Posto Comune 
a CZEE85801Q   I.C. Mater Domini     Posto Lingue 

 
2. PACE MARIA nata il 21/04/1980 GE 

da CZEE87302V I.C. Taverna       punti 18 Posto Comune 
a CZEE87302V   I.C. Taverna     Posto Lingue  
 

3. ROCCA MARIA ANGELA  nata il 24/09/1980 CZ 
da CZEE87302V   I.C. Taverna          punti 21  Posto Comune 
a CZEE84601D     I.C. Montepaone      Posto Lingue 
  
 

4. SGRO’ MARIA FRANCESCA nata il 24/101983 CZ 
da CZEE87302V   I.C. Taverna                   punti 22 Posto Comune 
a CZEE86702G      I.C. Vivaldi CZ                Posto Lingue 

 



  
5. BENINCASA MARIA TERESA nata il 22/06/1976 CZ 

da CZEE87302V   I.C. Taverna                    punti 19  Posto Comune 
a   CZEE843012   I.C. Gagliato – I.C. Chiaravalle      Posto Lingue 
 

6. SGRO’ TERESA nata il 05/08/1962 CZ 
da CZEE87302V   I.C. Taverna                   punti 17  Posto Comune 
a   CZEE871016   I.C.  Chiaravalle 2                           Posto Lingue 
 
 

I Dirigenti Scolastici provvederanno a notificare il presente decreto ai docenti interessati. 
                     
                    
                 IL DIRIGENTE 
                                        Angela RIGGIO 
                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 
   
         
 
Sito Web 
  
Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria                            Catanzaro 
 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia  Loro Sedi 
 
Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Uffici Scolastici Regionali  della Repubblica     Loro Sedi 
 
Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica      Loro Sedi 
 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola       Loro Sedi 
 
      

 


